

S HOLM & CO ApS

Lundegårdsvej 8
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S HOLM & CO ApS

Lundegårdsvej 8

2900 Hellerup

CVR-nr: 31585066

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i datterselskaber, drive virksomhedsrådgivning, handel og industrivirksomhed og anden erhvervsvirksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 700.791 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-3.816	-5.366
Resultat af ordinær primær drift		-3.816	-5.366
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		700.000	0
Andre finansielle indtægter		10.917	46.070
Øvrige finansielle omkostninger		-14.820	-54.202
Ordinært resultat før skat		692.281	-13.498
Skat af årets resultat	1	8.510	1.190
Årets resultat		700.791	-12.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Ekstraordinære uddelinger		108.000	0
Overført resultat		592.791	-120.308
I alt		700.791	-12.308

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.949	129.993
Finansielle anlægsaktiver i alt		221.949	254.993
Anlægsaktiver i alt		221.949	254.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.107	24.056
Tilgodehavende skat		69.392	41.392
Tilgodehavender i alt		76.499	65.448
Likvide beholdninger		820.467	290.814
Omsætningsaktiver i alt		896.966	356.262
Aktiver i alt		1.118.915	611.255

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		943.106	350.315
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		1.068.106	583.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		0	23.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.809	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.809	27.940
Gældsforpligtelser i alt		50.809	27.940
Passiver i alt		1.118.915	611.255

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8.510	-1.190
	-8.510	-1.190

Betalt skat i årets løb har udgjort kr. 66.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0